
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

愛知学院大学

5

39

Run

156

190

（13ー3－1）

観客数： 人90

総獲得
距離

愛知大学豊橋キャンパスグラウンド2024年10月20日(日)

Pass

vs 愛知大学

愛知大学

161

229

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

愛知大学

０

１０

７

３

Play

FG

RUN

FG

RUN

KO R.

FUM R.

RUN

3

10

13

13

20

26

26

7

15

Kick失敗

Run成功2

－

Kick成功

－

Kick成功

0

0

0

7

7Kick成功

4 9:17 愛知学院大学 #23種倉　

 ラン

 パス

9＃88田淵愛知大学6:05 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 161

2

1

1

0

0

11

愛知学院大学

１５

２６

８

６

愛知学院大学 ０

７

17:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 19:16

27

11

38

1

1

0

（10ー0－1）

156

1 0

5

0 0

0 0

0 0

76

96

00

5

5

1

1

1

9

1

5 30

1

21

2

4

0

17

190

7

3

2 3

0 0

2

0

39

229

21

113

34

18

52

1

3

0

26

6

0

13

0

1

0

1

2

5

0

0

0

0

20

0

59

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 愛知大学愛知学院大学

28

1 7:52 愛知大学 #2舩橋 2

1 3:20 愛知大学 #2舩橋

312 3:32 愛知大学 #2舩橋

853 0:18 愛知大学 ＃３上沼

23#23種倉　愛知学院大学8:51 2

今日勝つ為に準備してきたことを選手が存分に発揮してくれたと思います。細かい反省点はありますが、
ナイスゲームでした。次節に向け改めて準備を進め更に成長した姿を見せられる様に頑張りますので引き
続き応援宜しくお願い致します。
また穂の国ボウル開催にあたりご尽力された方々やご声援を頂いた皆様に感謝申し上げます。本日はあり
がとうございました。

愛知学院大学 神谷HC 談

まずは穂の国ボウルに参加させて頂いた事、大変嬉しく思います。御後援、御尽力頂いた皆様、誠にあり
がとうございます。
試合については、準備力の差を痛感する結果となりました。この結果を糧に次戦へ臨みたいと思います。

愛知大学 三浦HC 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


