2024年10月20日(日)	愛知大学豊橋キャンパスグラウンド					
晴	17:00 ~ 19:16	観客数:	90	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知学院大学	0	7	0	8	1 5	156	5	161
愛知大学	1 0	3	7	6	2 6	190	39	229

			愛知	印学院大学	Kan	愛知大学
タッチダウン		回数	2 🏻		3 🛮	
PAT	1点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	2 🏻	3 🛮
	2点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 0	0 🛮
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	2 🏻	4 0
セイフティー		回数	0 🛮		0 0	
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	11 🛮	(10-0-1)	17 🛮	(13-3-1)
ラン		回数一獲得yds	27 🏻	156 yds	34 🛮	190 yds
パス		試投-成功-被ィンターセプト	11 🛮	1 0 0 0	18 🛮	7000
		獲得yds		5 yds		39 yds
攻撃トータル		回数一獲得yds	38 🛮	161 yds	52 🛮	229 yds
パントキック		回数一獲得yds	5 🛮	76 yds	1 🛮	21 yds
キックオフリターン		回数一獲得yds	5 🛮	96 yds	3 🛮	113 yds
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	2 🏻	O yds
反則		回数一喪失yds	5 🛮	30 yds	5 🛮	20 yds
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛮	0 0	0 🗈
ボール所有時間		分: 秒	21 分	1 秒	26 分	59 秒
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)		2 🏻	9 🛮	6 🛮	13 🏻	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			1 🛮	1 🛮	0 0	0 0

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知学院大学	愛知大学
1	3:20	愛知大学	FG	#2舩橋	28	_	0	3
1	7:52	愛知大学	RUN	#2舩橋	2	Kick成功	0	10
2	3:32	愛知大学	FG	#2舩橋	31	_	0	13
2	8:51	愛知学院大学	RUN	#23種倉	23	Kick成功	7	13
3	0:18	愛知大学	KOR.	#3上沼	85	Kick成功	7	20
4	6:05	愛知大学	FUM R.	#88田淵	9	Kick失敗	7	26
4	9:17	愛知学院大学	RUN	#23種倉	2	Run成功	15	26

愛知学院大学 神谷HC 談

まずは穂の国ボウルに参加させて頂いた事、大変嬉しく思います。御後援、御尽力頂いた皆様、誠にあり がとうございます。 試合については、準備力の差を痛感する結果となりました。この結果を糧に次戦へ臨みたいと思います。

愛知大学 三浦HC 談

今日勝つ為に準備してきたことを選手が存分に発揮してくれたと思います。細かい反省点はありますが、 ナイスゲームでした。次節に向け改めて準備を進め更に成長した姿を見せられる様に頑張りますので引き 続き応援宜しくお願い致します。

また穂の国ボウル開催にあたりご尽力された方々やご声援を頂いた皆様に感謝申し上げます。本日はあり がとうございました。